psitetur et iniquus est et exaltat cornu. **B**ixi iniquus: nolite iniquum facere: et deliquentibus nolite exaltare cornu vestrum. **E**xaltabit in vobis cornu christi: si non exaltet cornu vestrum. **C**ornu vestrum de iniquitate est: cornu christi de maiestate est. **N**olite ergo efferni: ne loquamini aduersus deum iniquitate. **A**udite iam voces multorum: audiat vnusquisque et pungatur. **Q**uid solent homines dicere: **V**ere non iudicat deus de rebus humanis. **E**t est vultus iudicium dei: **A**ur vere curat quod agat in terra: **T**am multi iniquum reddunt felicitatibus: innocentes premuntur laboribus. **S**ed illi accidit: nescio quid mali castigante deo et admonente: et nouit conscientiam suam: nouit pro merito peccatorum suorum aliquid se posse propter vni argumetur aduersus deum. **Q**uia non potest dicere iustus: quod putamus eum dicere: **S**unt peiores iniqui: et tamen ista non patiuntur. **H**ec est iniquitas quam loquuntur homines aduersus deum. **V**idete autem quomodo iniquum sit: dominus se vult iustum videri: illum facit in iustum. **Q**ui enim dicit: iniquum patior quod patior: illum iniquum facit cuius iudicio patitur: se autem iustum quod inique patitur. **R**ogo vos fratres mei: equum est hoc: vt deus credat iniustus: tu iustus: **C**um autem hoc dicis loquaris aduersus deum iniquitate. **Q**uid dicit in alio psalmo: **H**ec fecisti. **N**umeratis quibusdam peccatis hec iniquitatem fecisti et tacui. **Q**uid est tacui: **N**am quomodo tacet precepto: sed interius tacet supplicio: quod scit a vindicta non profert in damnatum sententiam. **S**ed hoc ille dicit feci illa et illa: et non vindicauit deus. **E**cce sanus sum nihil mali contigit mihi. **H**ec fecisti: et tacui suspicatus est iniquitatem quod ero tibi filius. **Q**uid est quod ero tibi filius: **Q**uia tu iniquus es et me tamquam iniquum putas: tamquam approbatorum facinorum tuorum non aduersatorum non ultorem. **E**t quod postea tibi dicit **A**rgua te et constitua ante faciem tuam. **Q**uid est hoc: **Q**uia modo peccando post terga te ponis: si te vides: si te inspicias: ego te pono ante te: et faciam tibi supplicium de te. **S**ic et hic ne loquamini aduersus deum iniquitate. **A**ttendite. **M**ulti autem loquuntur istam iniquitatem: sed non audet palam: ne blasphemii exhorreat ab hominibus pijs: in corde suo ista rodunt: inter tali nefario cibo pascunt. **S**electat eos loquens aduersus deum iniquitate: et si non erumpunt lingua corde non tacent. **U**bi in alio psalmo dicit: **B**ixit stultus in corde suo: non est deus. **B**ixit stultus: sed homines timuit: noluit dicere vbi audiret homines. **E**t vbi dixit: **U**bi audierat ipse: de quo dixi. **P**ropterea et hic in isto psal-

mo carissimi attendite quoniam hoc quod dixit: **N**olite loqui aduersus deum iniquitate: vidit multos hec in corde agere: et adiunxit. **Q**uia neque ab oriente neque ab occidente neque a desertis montium: quonia deus iudex est. **I**niquitatum tuarum iudex deus est. **E**t si deus est vbique presens est. **Q**uo te auferes ab oculis dei: vt in parte aliqua loquaris quod ille non audiat: **S**i ab oriente iudicat deus: secede in occidentem: et dic quicquid vis aduersus deum. **S**i ab occidente vade in orientem et ibi loquere. **S**i a desertis montium iudicat deus. **V**ade in medium populorum vbi tibi submurmures. **B**e nullo loco non iudicat: qui vbique secretus est: vbique publicus: quem nulli licet vt est cognoscere: et quem nemo permittitur ignorare. **V**idete quid agas: **L**oquaris aduersus deum iniquitate. **S**piritus domini repleuit orbem terrarum. **A**lia scriptura dicit: hoc et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis. **P**ropter hoc quod loquitur iniquum non potest latere. **N**oli ergo cogitare deum in locis: ille tecum est talis qualis fueris. **Q**uid est talis qualis fueris: **B**onus si bonus fueris: et malus tibi videbitur si malus fueris: sed opitulatur si bonus fueris: vltor si malus fueris. **I**bi habes iudicem in secreto tuo. **N**olens facere aliquid mali in publico recipis te in domum tuam: vbi nemo inimicorum videat: de locis domus tue promptis et in faciem constitutis remoues te in cubiculum: times et in cubiculo aliunde consciunt: secedis in cor tuum: ibi meditaris: ille in corde tuo interior est. **Q**uocumque ergo fugeris ibi est. **L**e ipsum quo fugies: **N**onne quocumque fugeris te sequeris: **Q**uando autem et te ipso interior est: non est quo fugias a deo irato: nisi ad deum placatum. **P**ropterea non est quo fugias. **V**is fugere ab ipso: **F**uge ad ipsum. **E**rgo ne loquamini aduersus deum iniquitatem: nec illic vbi loquimini. **I**niquitate inquit meditatus est in cubili suo. **Q**uid meditatus est in cubili suo: **L**ubile cor eius dicens: **S**acrificate inquit sacrificium laudis et sperate in domino. **S**ed supra dixit: **B**icite in cordibus vestris: et in cubilibus vestris compungimini. **Q**uot habes ibi compunctiones facinorum: habet illic punctioes confessionum. **U**bi ergo loqueris aduersus deum iniquitatem: ibi te iudicat: non iudicium differt sed penam. **I**am iudicat: iam nouit: iam videt: pena restat cum fuerit presentata habebis et penam. **C**um apparuerit facies illi

Alia fra.
t Quia.
t montibus.